

Achizitie echipamente de irigare conform ADV 1377475

I.D.: 85793535

Data publicarii	07.08.23	Coduri CPV	4323000-3
-----------------	----------	------------	-----------

Pretul estimativ: 31.013,22 RON - 31.013,22 RON

Descriere: 1 Electrovana PGV JAR TOP Ø 1"F.I. - Buc. - 60.00 x 64.14 = 3,848.40 2 Controller 6 zone 9V N600 - Buc. - 3.00 x 679.00 = 2,037.00 3 Controller 4 zone 9V N400 - Buc. - 8.00 x 588.52 = 4,708.16 4 Controller 2 zone 9V N200 - Buc. - 8.00 x 497.97 = 3,983.76 5 Controller 1 zona 9V N100 cu electrovana - Buc. - 10.00 x 413.47 = 4,134.70 6 Aspersor PGP - Buc. - 240.00 x 40.00 = 9,600.00 7 Aspersor PGJ - Buc. - 60.00 x 38.92 = 2,335.20 8 Aspersor PROS - 04 - Buc. - 50.00 x 7.32 = 366.00 31,013.22 Achizitia se realizeaza conform referat nr. 28159, nr. 28160, nr. 28161, nr. 28162, nr. 28163, nr. 28164, nr. 28165, nr. 28166/ 01-08-2023 - Formatia Mobilier Urban, ADV 1377475, Oferta - nr. 28478/ 03-08-2023. Persoana de contact Dl. Cristian Stefan FLORESCU - 0764626160 (Sector Mobilier Urban), Alina STEFAN - 0737-747365 (Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare).
